

## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Núm. 239 Martes 15 de diciembre de 2020 Pág. 9429

## SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

7815 GIBBS & JUNIPER, S.L.

El Administrador único de la sociedad Gibbs & Juniper, S.L., convoca Junta General de Socios de la Sociedad, que se celebrará en Barcelona, Avda. Diagonal, n.º 520, Principal 4.ª (notaría de D. Gonzalo Veciana García-Boente), el próximo 8 de enero de 2021, a las 10:00 horas, para tratar el siguiente

## Orden del día

Primero.- Aprobación, en su caso, de las cuentas anuales correspondientes al ejercicio cerrado el 31 de diciembre de 2019.

Segundo.- Aprobación, en su caso, de la propuesta de aplicación del resultado.

Tercero.- Aprobación, en su caso, de la gestión social del Administrador Único durante el ejercicio 2019.

Cuarto.- Aprobación, en su caso, de la modificación de la forma de convocatoria de Junta General de Socios, y consiguiente modificación del artículo 7º de los estatutos sociales.

Quinto.- Aprobación, en su caso, de la nulidad de la Junta General de Socios celebrada el día 13 de marzo de 2020 por adolecer la convocatoria de defectos insubsanables.

Sexto.- Aprobación, en su caso, de la acción social de responsabilidad del administrador por:

- Reiterada negativa a facilitar información.
- Falsedad en documento mercantil.

Séptimo.- Ruegos y preguntas.

Octavo.- Lectura y, en su caso, aprobación del acta de la Junta.

Se informa a los socios que, a partir de la convocatoria de la Junta General, todos los socios podrán obtener de la sociedad, de forma inmediata y gratuita, los documentos que han de ser sometidos a la aprobación, y el informe emitido por el Administrador único, el cual incluye el texto íntegro de la modificación estatutaria propuesta en el orden del día. Para facilitar el derecho de información, la indicada documentación estará a disposición de los socios en el domicilio social de la compañía, en horario de 10 a 13 horas.

Barcelona, 7 de diciembre de 2020.- El Administrador único, Adolfo Milla Fargas.

ID: A200062713-1